
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  
        NIP:  813-28-92-063 

REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2019-07-05 
Z/ZZP.2375.9.19 
 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę leków różnych do Apteki Zakładowej 
SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej Nr 84 z dnia 30.04.2019r. pod poz. 198972. 

 
 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów, działając na podstawie 
art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015r. 
poz. 349 z późn. zm.) zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
na dostawę leków różnych do Apteki Zakładowej w SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie, została 
wybrana oferta Wykonawcy:  
 
1. w zakresie zadania nr 1, 11, 19, 24, 27, 28, 32, 39 

Konsorcjum firm: 
1. URTICA Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
2. PGF S.A. 

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
2. w zakresie zadania nr 2, 9, 18 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

3. w zakresie zadania nr 3 
Sanofi – Aventis Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

4. w zakresie zadania nr 4 
LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

5. w zakresie zadania nr 5 
Aspen Pharma Ireland Limited 
One George’s Quay Plaza, Dublin 2, Irlandia 

6. w zakresie zadania nr 7 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 



7. w zakresie zadania nr 8 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

8. w zakresie zadania nr 10, 15, 21, 33 
Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

9. w zakresie zadania nr 12, 20 
PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 80 lok.5, 00-175 Warszawa 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. Boya Żeleńskiego 5, 35-105 Rzeszów 

10. w zakresie zadania nr 13 
Konsorcjum firm: 
1. Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne ANPHARM S.A. 

ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa 
2. Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 
11. w zakresie zadania nr 14, 16, 17, 23, 26, 37 

NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń 

12. w zakresie zadania nr 22 
Shire Polska Sp. z o.o. 
ul. Plac Europejski 1, 00-844 Warszawa 

13. w zakresie zadania nr 25 
Fresenius Medical Care Polska S.A. 
ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

14. w zakresie zadania nr 29 
Astra Zeneca AB 
SE - 151 85 SÖDERTÄLJE, SWEDEN 

15. w zakresie zadania nr 30 
Centrala Farmaceutyczna „Cefarm” S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

16. w zakresie zadania nr 31 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

17. w zakresie zadania nr 34, 35 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 
Uzasadnienie: najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
 
 
 
 



Zamawiający udostępnia informację o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie 

Oferta 
złożona 

w 
zakresie 
zadania 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium: Cena 
brutto 98% 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium: 
Termin 

dostawy 2% 

Łączna 
punktacja 

1. 
Astra Zeneca AB 
SE - 151 85 SÖDERTÄLJE 
SWEDEN 

zad. 29 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

2. 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

zad. 31 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

3. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

zad.   8 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

4. 
Sanofi – Aventis Sp. z o. o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

zad.   3 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

5. 

Konsorcjum firm: 
1. Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne  

ANPHARM S.A. 
ul. Annopol 6B 
03-236 Warszawa 

2. Servier Polska 
Services Sp. z o. o. 
ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 

zad. 13 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

6. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

zad.   7 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

7. 
NOBIPHARM Sp. z o.o. 
ul. L. Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

zad. 34 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

zad. 35 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

8.  
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

zad.   9 92,37 pkt 2,00 pkt  94,37 pkt 
zad. 10 84,10 pkt 2,00 pkt  86,10 pkt 
zad. 11 74,87 pkt 2,00 pkt  76,87 pkt 
zad. 14 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 15 92,78 pkt 2,00 pkt  94,78 pkt 
zad. 16 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 17 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 22 93,53 pkt 2,00 pkt  95,53 pkt 
zad. 23 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 26 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 33 79,43 pkt 2,00 pkt  81,43 pkt 
zad. 37 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 39 97,99 pkt 2,00 pkt  99,99 pkt 



9. Fresenius Medical Care Polska S.A. 
ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań zad. 25 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

10. 

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 80/5 
00-175 Warszawa 
Hurtownia Farmaceutyczna 
ul. Boya Żeleńskiego 5 
35-105 Rzeszów 

zad. 12 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

zad. 20 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

11. LEK S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków zad.   4 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

12. 
SHIRE POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Plac Europejski 1 
00-844 Warszawa 

zad. 22 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

13. 
Salus International Sp. z o. o. 
ul Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

zad.   9 93,62 pkt 2,00 pkt  95,62 pkt 
zad. 10 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 11 81,72 pkt 2,00 pkt  83,72 pkt 
zad. 14 94,01 pkt 2,00 pkt  96,01 pkt 
zad. 15 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 21 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 27 96,98 pkt 2,00 pkt  98,98 pkt 
zad. 33 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 39 95,15 pkt 2,00 pkt  97,15 pkt 

14. 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

zad.   2 84,12 pkt 2,00 pkt  86,12 pkt 
zad.   9 88,49 pkt 2,00 pkt  90,49 pkt 
zad. 17 88,53 pkt 2,00 pkt  90,53 pkt 
zad. 22 70,84 pkt 2,00 pkt  72,84 pkt 
zad. 32 67,32 pkt 2,00 pkt  69,32 pkt 
zad. 33 73,92 pkt 2,00 pkt  75,92 pkt 
zad. 39 93,34 pkt 2,00 pkt  95,34 pkt 

15. 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

zad.   1 96,18 pkt 2,00 pkt  98,18 pkt 
zad.   2 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad.   9 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 10 67,43 pkt 2,00 pkt  69,43 pkt 
zad. 11 92,69 pkt 2,00 pkt  94,69 pkt 
zad. 14 97,31 pkt 2,00 pkt  99,31 pkt 
zad. 15 95,47 pkt 2,00 pkt  97,47 pkt 
zad. 17 91,95 pkt 2,00 pkt  93,95 pkt 
zad. 18 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 23 97,60 pkt 2,00 pkt  99,60 pkt 
zad. 26 97,54 pkt 2,00 pkt  99,54 pkt 

16. 

Konsorcjum firm: 
1. URTICA Sp. z o.o. 
    ul. Krzemieniecka 120 
    54-613 Wrocław 
2. PGF  S.A. 
    ul. Zbąszyńska 3 
    91-342 Łódź 

zad.   1 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad.   2 87,61 pkt 2,00 pkt  89,61 pkt 
zad.   9 90,33 pkt 2,00 pkt  92,33 pkt 
zad. 10 90,77 pkt 2,00 pkt  92,77 pkt 
zad. 11 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 14 96,72 pkt 2,00 pkt  98,72 pkt 
zad. 15 96,24 pkt 2,00 pkt  98,24 pkt 
zad. 17 96,81 pkt 2,00 pkt  98,81 pkt 



zad. 19 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 21 95,26 pkt 2,00 pkt  97,26 pkt 
zad. 23 97,27 pkt 2,00 pkt  99,27 pkt 
zad. 24 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 26 97,54 pkt 2,00 pkt  99,54 pkt 
zad. 27 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 28 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 32 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 33 odrzucona 
zad. 39 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

17. 
Aspen Pharma Ireland Limited 
One George’s Quay Plaza 
Dublin 2, Irlandia  

zad.   5 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 

18. 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 
02-546 Warszawa 

zad. 18 94,48 pkt 2,00 pkt  96,48 pkt 
zad. 22 93,72 pkt 2,00 pkt  95,72 pkt 
zad. 27 92,86 pkt 2,00 pkt  94,86 pkt 

19. 

Centrala Farmaceutyczna 
„Cefarm” S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

zad. 20 78,70 pkt 2,00 pkt  80,70 pkt 
zad. 22 96,79 pkt 2,00 pkt  98,79 pkt 
zad. 30 98,00 pkt 2,00 pkt  100,00 pkt 
zad. 32 74,39 pkt 2,00 pkt  76,39 pkt 

 
 
Jednocześnie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 349 z późn. zm.) unieważniamy przedmiotowe 
postępowanie w zakresie Zadania nr 6, 36 i 38, gdyż nie złożono żadnej oferty 
nie podlegającej odrzuceniu. 
 
 
Równocześnie informujemy, że: 
 
Na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
poprawił inną omyłkę polegającą na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków 
zamówienia, poprzez wpisanie poprawnej ilości zgodnie z wymaganym formularzem 
cenowym: 
1. w ofercie nr 15 złożonej przez firmę Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 

Katowice w zadaniu nr 2 w pozycji nr 26 i 130. W związku z powyższym wartość brutto 
w zakresie zadania nr 2 wynosi: 355.154,61 zł; 

2. w ofercie nr 16 złożonej przez Konsorcjum firm: URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 
54-613 Wrocław oraz PGF  S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź w zadaniu nr 23 w pozycji 
nr 4. W związku z powyższym wartość brutto w zakresie zadania nr 23 wynosi: 
315.301,75 zł; 

3. w ofercie nr 16 złożonej przez Konsorcjum firm: URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław oraz PGF  S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź w zadaniu nr 1 
w pozycji nr 86. W związku z powyższym wartość brutto w zakresie zadania nr 1 wynosi: 
538.810,14 zł. 

 
 



Zawiadomienie o wykonawcy , którego oferta została odrzucona 
 
1. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 349 z późn. zm.), Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez 
konsorcjum firm: URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław oraz PGF  S.A., 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź w zakresie zadania nr 33. 
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w zadaniu nr 33 poz. 33 wymagał produktu RAMIPRIL ACCORD KAPS. 
0,0025G (x30 KAPS.). Wykonawca zaś zaoferował AXTIL, 5mg, tabl., 30 szt., co jest 
niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w SIWZ, gdyż Zamawiający 
wymagał produktu o innej dawce niż zaoferowana. 

 
 

Informacja o terminie, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie 
zamówienia publicznego 

 
1. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

może zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów 
o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 cyt. ustawy w zakresie Zadań, w których złożono 
tylko jedną ofertę. 

2. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze 
umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 


